
UCHWAŁA NR 170/XXV/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla północno- zachodniej części terenów miejscowości Brzóski-Falki 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) na wniosek Wójta Gminy Wysokie 
Mazowieckie, stwierdzając wykonanie zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały określonych 
w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Gminy 
Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północno- 
zachodniej części terenów miejscowości Brzóski-Falki, którego granice wyznaczają: 

- od północy: południowa linia rozgraniczająca terenu drogi głównej 1 KG wyznaczona na rysunku zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Brzóski-Falki uchwalonej 
uchwałą Nr 25/IV/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 11 marca 2019 r., 

- od wschodu: zachodnia linia rozgraniczająca terenu drogi lokalnej 2 KL wyznaczona na rysunku zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Brzóski-Falki uchwalonej 
uchwałą Nr 25/IV/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 11 marca 2019 r., 

- od południa: północna linia rozgraniczająca terenu drogi lokalnej 3 KL wyznaczona na rysunku zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Brzóski-Falki uchwalonej 
uchwałą Nr 25/IV/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 11 marca 2019 r., 

- od zachodu: granica administracyjna miejscowości Brzóski-Falki. 

2. Granice obszaru o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Rysunek planu zostanie sporządzony w skali 1:1000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E1AA8-BDA0-42D9-8423-2C0D91298473. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 170/XXV/21

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52E1AA8-BDA0-42D9-8423-2C0D91298473. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

